بعد از کودتای هفت ثور 1357 و اعلام جمهوری دموکراتیک افغانستان، بتاريخ سوم می 1978 نامه از شورای انقلابی به رهبری چین فرستاده شد و از دولت چین تقاضای به رسمیت شناختن دولت جدید افغانستان شد. با آنکه جمهوری دموکراتیک افغانستان از سوی پیکن به رسمیت شناخته شد، اما نزدیکی دولت افغانستان با حزب کمونیست شوروی، چین را نگران ساخته بود. اشغال افغانستان در 25 دسامبر 1979 (شش جدی 1358 خورشیدی) به وسیله شوروی، سبب خشم چین شد، در 30 دسامبر همان سال پیکن اعلامیه نشر کرد که در آن حمله نیروهای روسی را به افغانستان تجاوز خواند و با شدید ترین الفاظ تقبیح کرد. بعد از سقوط رژیم دموکراتیک افغانستان به رهبری دوکتور نجیب و فروپاشی "حزب-دولت دموکراتیک" در سال 1992 با آغاز جنگ ها میان تنظیم ها و احزاب اسلامی _ جهادی، در سال 1993 چین تمام فعالیت های خود را در افغانستان به حالت تعلیق در آورد.

بعد از کودتای هفت ثور 1357 و اعلام جمهوری دموکراتیک افغانستان، بتاريخ سوم می 1978 نامه از شورای انقلابی به رهبری چین فرستاده شد و از دولت چین تقاضای به رسمیت شناختن دولت جدید افغانستان شد. با آنکه جمهوری دموکراتیک افغانستان از سوی پیکن به رسمیت شناخته شد، اما نزدیکی دولت افغانستان با حزب کمونیست شوروی، چین را نگران ساخته بود. اشغال افغانستان در 25 دسامبر 1979 (شش جدی 1358 خورشیدی) به وسیله شوروی، سبب خشم چین شد، در 30 دسامبر همان سال پیکن اعلامیه نشر کرد که در آن حمله نیروهای روسی را به افغانستان تجاوز خواند و با شدید ترین الفاظ تقبیح کرد. بعد از سقوط رژیم دموکراتیک افغانستان به رهبری دوکتور نجیب و فروپاشی "حزب-دولت دموکراتیک" در سال 1992 با آغاز جنگ ها میان تنظیم ها و احزاب اسلامی _ جهادی، در سال 1993 چین تمام فعالیت های خود را در افغانستان به حالت تعلیق در آورد.